АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2020 года
                                      №  25
	пгт. Кондинское

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 26 марта 2015 года № 22 «Об утверждении Порядка осуществления

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

В соответствии Федеральным законом от 27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 26 марта 2015 года № 22 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3. раздела 1 приложения:

1.1.1. В подпункте 2) слово «предусмотренного» заменить словами «установленных в соответствии со».
1.1.2. Подпункт 4) считать утратившим силу.
1.1.3. Подпункт 5) изложить в следующей редакции:
«5) соблюдения предусмотренных настоящим Федеральным законом требований к исполнению, изменению контракта, а также соблюдения условий контракта, в том числе в части соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта;».
1.1.4. Подпункт 6) считать утратившим силу.
2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения Кондинское

              С.А. Дерябин